
OSNOVNA ŠKOLA ŠIJANA,PULA 
Klasa: 400-01/1-15/01 
Urbroj: 2168-02-15-01/01 
Pula, 22.prosinca 2015. 

                                Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN br.90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 62. Statuta OŠ Šijana,  
Školski odbor OŠ Šijana na sjednici održanoj 22. prosinca 2015. godine  donosi 

 
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 

Red.br. Pozicija 
plana 

Evid 
br. 
JN 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV) 

Vrsta 
postupka 

Sklapa se 
ugovor/ 
okvirni sp  

Planirani 
počet. 
post. 

Planirano 
trajanje 
ug/ok.sp. 

1.  32  Materijalni rashodi 941.720,00     
2.  322  Rashodi za materijal i energiju 596.720,00     
3.  3221  Uredski materijal 55.000,00 bagat.nabava    
4.  3221  Materijal za čišćenje 25.000,00 bagat.nabava    
5.  3222  Materijal i sirovine (hrana) 318.220,00     
6.    Meso i mesne prerađevine 30.220,00 JN osnivač    
7.    Mlijeko i mliječni proizvodi 45.000,00 JN osnivač    
8.    Sviježe voće i povrće  30.000,00 JN osnivač    
9.    Živežne namirnice 155.000,00 JN osnivač    
10.    Pekarski proizvodi 38.000,00 JN osnivač    
11.    Gotova jela 20.000,00 bagat.nabava    
12.  3223  Električna energija 140.000,00 JN osnivač    
13.  3223  Plin 8.500,00     
14.  3224  Materijal i dijelovi za tek.i invest.održavanje 20.000,00     
15.  3225  Sitni inventar 30.000,00     
16.  323  Rashodi za usluge 345.000,00     
17.  3231  Usluge telefona 25.000,00 osnivač    
18.  3231  Ugovoreni prijevoz učenika 88.000,00 osnivač    
19.  3232  Usluge tek. i invest. održ.- hitne intervencije 150.000,00 osnivač    
20.  3234  Komunalne usluge 37.000,00 osnivač    
21.  3238  Računalne usluge 45.000,00 JN osnivač    
 UKUPNA AKTIVNOST 941.720,00     

 
Stavke Plana nabave za 2016. godinu uklapaju se u iznos sredstava prema Financijskom planu za 2016. godinu. 
Za energente i ugovoreni prijevoz učenika, postupak nabave provodi osnivač škole- Grad Pula. 

Predsjednik Školskog odbora: 
Branka Cvek 

 
______________________________ 


